ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2019 года          № 53-5

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018

года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

территориальная избирательная комиссия №30 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных

участков кандидатуры согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 30 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30  В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30  О.В. Сердюк

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 18.07.2019  № 53-5

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 30

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

N

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

№

ИУ

1.  Медведева

Ольга Аркадьевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2233

2.  Григорьева

Диана Валерьевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2242

3.  Туманская

София Моисеевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2259

4.  Журавлева

Милана Игоревна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2265

5.  Кущевой

Алексей Олегович

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2268